Užsakovas įsipareigoja įsigyti visą Paslaugų kiekį (apimtį). 
4. Pradinė Sutarties vertė – 4 000,00 (keturi tūkstančiai 00 ct) EUR be PVM. 

5. Sutarties kaina – 4 000,00 (keturi tūkstančiai 00 ct) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 840,00 
EUR, viso su PVM – 4 840,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct). Į 
Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo 
įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. 
6. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas pridėtinės